Art. 2 Ammontare e durata dell’appalto: 

L’importo stimato dei servizi di manutenzione comprensivo di manodopera e ricambi è il seguente: € 300.000 
(euro trecentomila) oltre IVA, con costi della sicurezza pari a zero, così suddivisi ; 

LOTTO A: € 150.000 (euro centocinquantamila) oltre IVA, con costi della sicurezza pari a zero.  
LOTTO B: € 150.000 (euro centocinquantamila) oltre IVA, con costi della sicurezza pari a zero.  

Il contratto per ciascun lotto ha una durata biennale dalla sottoscrizione e avrà un importo pari a euro 150.000. 
Il predetto importo, che deve intendersi quale mero massimale di spesa, sarà corrisposto interamente a misura